СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

24.03.2015 № 4/6

Об обустройстве подведомственных территорий

с ремонтом дорожно-тропиночной сети

с гравийно-щебеночным покрытием

в границах дирекции природных территорий

«Тропарево» и «Теплый Стан»

В соответствии с Уставом муниципального округа Тропарево-Никулино, заслушав

информацию Представителя ГПБУ «Мосприрода», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать устройство дорожки от станции метро Тропарево до ул. Академика Анохина

на площади 330 кв.м.с восстановлением газона и установкой МАФ (схема прилагается).

2. Направить настоящее решение в ГПБУ «Мосприрода».

3. Опубликовать  настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа

Тропарево-Никулино С.П. Куликова.

Глава муниципального округа

Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Тропарево-Никулино

от 24.03.2015 №  4/6